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beliggenhet ved fint tjern

Denne sjarmerende fritidsboligen på Gavlesjå i Notodden kommune 
har en idyllisk beliggenhet omgitt av vakker natur. Hytta har en lys og 
innbydende atmosfære med åpen stue‑ og kjøkkenløsning, store 
vinduer som slipper inn naturlig lys, og utgang til en solrik veranda. 
Deler av hytta ble oppgradert i 2010 med gode løsninger. Funksjonelt 
kjøkken som er ustyrt med gasskomfyr og gasskjøleskap. Det er vann 
innlagt til vegg. Hytta har tre store og gode soverom, et toalett med 
snurredo, og et rom for vask med dusjkabinett. Utvendig ved og 
verktøy bod med isolerte rom til strømaggregat. Området byr på 
naturopplevelser, fiskevann, bading, og skiløyper med flott utsikt mot 
Rognlifjell og Himingen.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 34 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 384 990,‑
Selger:	 Gunn Jorunn Mælandsmo Flåta

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/​​​BRA Total	  79/​​​86 kvm
Tomtstr.:	 792.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 82, bnr. 70
Oppdragsnr.:	 1308240056

Anne Åsne Seljordslia
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 04 870
E‑post	 anne.asne.seljordslia@aktiv.no

Aktiv Midt‑Telemark
Stasjonsvegen 33, 3800 Bø. TLF. 476 52 500
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Plantegning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 41 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 79 m² 1.etg: Vindfang, do med vask, stue/​
kjøkken åpen løsning, rom for vask, mellomgang, 3 
stk soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
41 m² 

Garasje ‑ uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 7 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet 
som avgjør om rommet defineres som P‑Rom eller 
S‑Rom. Dette betyr at rommet både kan være i strid 
med gjeldende teknisk forskrift og mangle 
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, 
uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 
Det er fremlagt byggetegninger fra 2010 som viser 
dagens rombruk. Soverom i opprinnelig fritidsbolig 
er nå rom for vask, og rom innenfor vindfang 
(opprinnelig bod) er nå rom med snurredo og vask. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
792.4 m²

Tomtebeskrivelse
Selveiet fjelltomt beliggende på Gavlesjå, Notodden 
kommune. Utsikt. Omgitt av natur, fjell og et lite 
tjern. Ligger i etablert område for spredt 
fritidsbebyggelse. Tomten har ingen vegforbindelse 
de siste 400‑500 meter. gangsti fra felles 
parkeringsplass. Umiddelbar nærhet til turområde 
som f.eks Himingen og skiløyper. Sti til 
"Gavlesjåstulen".

Beliggenhet
Fritidsbolig beliggende på Gavlesjå i Notodden 
kommune, med nærhet til nydelig natur. Området byr 
på rik natur, fiskevann og gode bademuligheter rett 
ved hytta, samt kort vei til skiløyper om vinteren. Det 
er et stille og rolig hyttefelt med gode solforhold. Fra 
hytta kan du nyte fantastisk utsikt mot Rognlifjell og 
Himingen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved 
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt 
fritidsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Eierskifterapport
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Byggemåte
Fritidsbolig 1 etasje, opprinnelig bygget i 1970, 
tilbygget soverom og gang i 2010. Fundamentert på 
stedlig grunn. Fjellgrunn, stein, grus og jord. 
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